
 Rep.n. 5/2024 
 Prot.n. 79 del 09/01/2024 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO di INGEGNERIA INFORMATICA, 
 AUTOMATICA E GESTIONALE “ANTONIO RUBERTI” 

 VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 VISTO lo statuto dell’Università; 
 VISTO  il  Regolamento  unico  sui  compiti  didattici  e  di  servizio  agli  studenti  di 
 Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 2174/2023 del 07.08.2023; 
 VISTO  il  bando  di  valutazione  comparativa  per  il  conferimento  di  n.  22  incarichi  di 
 insegnamento  per  il  II  semestre  a.a.  2023/2024  prot.  n.  5972  del  21/12/2023, 
 scaduto il 05/01/2024; 
 VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  di  Ingegneria  Informatica 
 Automatica e Gestionale "A.Ruberti" dell’ 08/01/2024 

 DECRETA 

 che  la  commissione  per  il  bando  di  valutazione  comparativa  per  il  conferimento  di 
 n.  22  incarichi  di  insegnamento  per  il  II  semestre  a.a.  2023/2024  prot.  n.  5972  del 
 21/12/2023 è così composta: 

 -Prof. Alessandro Avenali 
 -Prof. Domenico Lembo 
 -Prof. Fabio Patrizi 

 Roma, 09/01/2024 
 + 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 (Prof.ssa Tiziana Catarci) 


